
  Trustpilot













			



	
	
	
									
					
	

	
		
			
	
		[image: lv]LV
	[image: ru_RU]RU
	[image: lt_LT]LT
	[image: et]ET






	
Bezmaksas piegāde pasūtījumiem virs 250 eiro*






	
			
			
							
			
				Pieslēgties / Reģistrēties			
		
		
			




	
		[image: lv]LV
	[image: ru_RU]RU
	[image: lt_LT]LT
	[image: et]ET





		

	





	
		
			
	
	
		[image: ]	
	




	
			
								
					
					
										
						
							Meklēt						
											
				

													
						
							

						


											

							

		



				
				
										
												
							E -pasts saziņai

INFO@ALANDI.LV

						


						
					


									

			

		
			
				
										
												
							MŪSU TĀLRUNIS

+371 264-28-286

						


						
					


									

			

		


	
	
		
					
	
		Izvēlne
	




	
	
		[image: ]	
					
			[image: ]		
	




	

	
		
													0 lieta
							
		
			
			/
						0,00 €
				
	
	



		

	





	
		
			
	

	
					
		
		
			Preču kategorijas		
	
	
			Sūkņi
	[image: urbuma sūknis]Dziļurbuma sūkņi
	[image: cirkulācijas sūknis]Cirkulācijas sūkņi
	[image: kanalizācijas sūknis]Fekāliju sūkņi
	[image: drenāžas sūknis]Drenāžas sūkņi
	[image: dūņu sūknis]Vircas sūkņi
	[image: notekūdeņu attīrīšanas iekārtas]Kanalizācijas sūkņu stacijas
	[image: Beztvertņu virsmas sūkņi]Virszemes sūkņi bez tvertnes
	[image: sūkņu stacijas ar tvertni]Sūkņu stacijas ar tvertni
	[image: daudzpakāpju sūknis]Daudzpakāpju sūkņi
	[image: virpuļsūknis]Virpuļsūkņi
	[image: centrbēdzes sūknis]Centrbēdzes sūkņi
	[image: benzīna sūknis]Benzīna sūkņi
	[image: vibrācijas sūknis]Vibrācijas sūkņi
	[image: iegremdējamais sūknis]Akas sūkņi
	[image: baseina sūknis]Baseinu sūkņi
	[image: traktora sūknis]Traktoru sūkņi







	Sūkņu piederumi
	[image: piederumi]Armatūra
	[image: ]Lodveida vārsti
	[image: pretvibrācijas šļūtenes]Pretvibrācijas šļūtenes
	[image: ]Sūkņu automātika
	[image: urbumu adapteri]Urbumu adapteri
	[image: viss urbumu aprīkojumam]Viss, kas nepieciešams akas aprīkošanai
	[image: elastīgas spiediena šļūtenes]Elastīgās spiediena šļūtenes
	[image: sūkņu rezerves daļas]Sūkņu rezerves daļas
	[image: saspiešanas PE veidgabali]Kompresijas PE veidgabali
	[image: spiediena mērītājs]Spiediena mērītāji
	[image: ]Pārbaudes vārsti
	[image: urbumu galviņas]Urbuma vāks
	[image: kabelis]Kabeļi un skavas







	Membrānu tvertnes un piederumi
	[image: hidrauliskie akumulatori aukstam ūdenim]Hidrauliskie akumulatori aukstam ūdenim
	[image: tvertņu piederumi]Cisternu piederumi
	[image: izplešanās tvertnes apkurei un karstajam ūdenim]Izplešanās tvertnes apkurei un karstajam ūdenim








	




		galvena
	Katalogs
	Sūkņu remonts
	Sūkņu izvēle
	Par mums
	Kontakti






	


	

	
		
			
					
		
			Vēlmju saraksts		
	






	
		
													0 lieta
							
		
			
			/
						0,00 €
				
	
	




	

		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		Nav atrasts

	

	
		Tas ir nedaudz mulsinoši, vai ne?

		Šķiet, ka šajā vietā nekas netika atrasts. Varbūt pamēģināt meklēt?


					
								
					
					
										
						
							Meklēt						
											
				

											

			





			
 
			
 
	
 

			
			
												
				
											
							

							
																	                                  
															
							

						

										
						ĀTRA PIEGĀDE
						
							Ļoti ātra piegāde.

						


						
					


									

			

		


			
				
											
							

							
																	              
															
							

						

										
						KVALITĀTES KONTROLE
						
							Mēs izsekojam preču kvalitāti

						


						
					


									

			

		


			
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
						IR IZVĒLE
						
							Liela preču izvēle

						


						
					


									

			

		


			
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
						Pastāvīgs atbalsts
						
							Pilns klientu atbalsts

						


						
					


									

			

		




							

		

	
			
				
		
									
									
		
			
			
				INTERNETA VEIKALS ALANDI

							

			
			
					

		
		
	
		
			Mūsdienīgu augstas kvalitātes sūkņu interneta veikals. Tiešas piegādes, saprātīgas cenas, ātra piegāde.


		

	


	
		
			 Adrese: Liepāja, Mirdzas Ķempes iela 4


		

	


	
		
			 Tālrunis: +371 26428286


		

	


	
		
			 E-Pasts: info@alandi.lv


		

	





				
					
						
						
							PREČU KATEGORIJAS						
											
						
			
				
				Iegremdējamie sūkņi							
		
	
			
				
				Centrbēdzes sūkņi							
		
	
			
				
				Dziļurbuma sūknis							
		
	
			
				
				Virsmas sūkņi							
		
	
			
				
				Fekāliju sūkņi							
		


				



		



				
					
						
						
							SŪKŅU VEIDI						
											
						
			
				
				Pašsūcošie sūkņi							
		
	
			
				
				Drenāžas sūkņi							
		
	
			
				
				Virpuļsūkņi							
		
	
			
				
				Cirkulācijas sūkņi							
		
	
			
				
				Daudzpakāpju sūkņi							
		


				



		



				
					
						
						
							MĒRĶIS						
											
						
			
				
				Sūkņi ūdens apgādei							
		
	
			
				
				Lai novadītu ūdeni							
		
	
			
				
				Spiediena sūkņi							
		
	
			
				
				Ūdens cirkulācijai							
		
	
			
				
				Sūkņu stacijas							
		


				



		



				
					
						
						
							INFORMĀCIJA						
											
						
			
				
				Par mums							
		
	
			
				
				Sūkņu remonts							
		
	
			
				
				Aprīkojums							
		
	
			
				
				Katalogs							
		
	
			
				
				Piegāde							
		


				



		




	Lietošanas noteikumi
	Atbildība
	Apmaksa un piegāde
	Atteikuma tiesības
	Dokumenti








						

													
	

	
							
					
						
							
																	Sūknēšanas iekārtu tirdzniecība Latvijā. Interneta veikals © ALANDI 															

															
									[image: Salidzini.lv logotips]
[image: Latvijas interneta veikali]


								

													

					

				

					
	
 


			
					
								
					
					
										
						
							Meklēt						
											
				

													
						
							

						


											

							

							Izvēlne
	Kategorijas


				Sūkņi
	[image: urbuma sūknis]Dziļurbuma sūkņi
	[image: cirkulācijas sūknis]Cirkulācijas sūkņi
	[image: kanalizācijas sūknis]Fekāliju sūkņi
	[image: drenāžas sūknis]Drenāžas sūkņi
	[image: dūņu sūknis]Vircas sūkņi
	[image: notekūdeņu attīrīšanas iekārtas]Kanalizācijas sūkņu stacijas
	[image: Beztvertņu virsmas sūkņi]Virszemes sūkņi bez tvertnes
	[image: sūkņu stacijas ar tvertni]Sūkņu stacijas ar tvertni
	[image: daudzpakāpju sūknis]Daudzpakāpju sūkņi
	[image: virpuļsūknis]Virpuļsūkņi
	[image: centrbēdzes sūknis]Centrbēdzes sūkņi
	[image: benzīna sūknis]Benzīna sūkņi
	[image: vibrācijas sūknis]Vibrācijas sūkņi
	[image: iegremdējamais sūknis]Akas sūkņi
	[image: baseina sūknis]Baseinu sūkņi
	[image: traktora sūknis]Traktoru sūkņi



	Sūkņu piederumi
	[image: piederumi]Armatūra
	[image: ]Lodveida vārsti
	[image: pretvibrācijas šļūtenes]Pretvibrācijas šļūtenes
	[image: ]Sūkņu automātika
	[image: urbumu adapteri]Urbumu adapteri
	[image: viss urbumu aprīkojumam]Viss, kas nepieciešams akas aprīkošanai
	[image: elastīgas spiediena šļūtenes]Elastīgās spiediena šļūtenes
	[image: sūkņu rezerves daļas]Sūkņu rezerves daļas
	[image: saspiešanas PE veidgabali]Kompresijas PE veidgabali
	[image: spiediena mērītājs]Spiediena mērītāji
	[image: ]Pārbaudes vārsti
	[image: urbumu galviņas]Urbuma vāks
	[image: kabelis]Kabeļi un skavas



	Membrānu tvertnes un piederumi
	[image: hidrauliskie akumulatori aukstam ūdenim]Hidrauliskie akumulatori aukstam ūdenim
	[image: tvertņu piederumi]Cisternu piederumi
	[image: izplešanās tvertnes apkurei un karstajam ūdenim]Izplešanās tvertnes apkurei un karstajam ūdenim




	galvena
	Katalogs
	Sūkņu remonts
	Sūkņu izvēle
	Par mums
	Kontakti
				
				Vēlmju saraksts
			
			
	Salīdzināt
	Pieslēgties / Reģistrēties


		
			
				
					Iepirkšanās ratiņi
					
						aizvērt
					

				

				

			

					
				
					
						Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu jums vislabāko pieredzi mūsu vietnē. Pārlūkojot šo vietni, jūs piekrītat mūsu sīkdatņu izmantošanai.					

					
													Vairāk informācijas
												Pieņemt
					

				

			

		



            

	
	


















			
				
					Ielogoties

					
						aizvērt
					

				


				

							

				
				
				
					Lietotājvārds vai e -pasta adrese *
									

				
					Parole *
					
				


				
				
																
										Pieslēgties
				


				
					Aizmirsāt paroli?
					
						 Atceries mani
					
				

				
														Vai arī piesakieties, izmantojot

					
																			
								Google
							

																	

				
				
			


		
				
					Vēl nav konta?

					Izveidot kontu
				

			

		